UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-XDCB Lấp Vò, ngày        tháng         năm 2024

V/v tham mưu phối hợp triển khai

thực hiện Quy hoạch tỉnh Đồng

Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2023

                                  Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND Huyện;

- Công an Huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- UBND xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 683/SKHĐT-TH ngày 18/3/2023, về việc khẩn

trương phối hợp triển khai thực hiện Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2030 (Văn bản kèm theo), Quyền Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện Trương Thị Diệp có ý kiến như sau:

1. Hoàn thiện hồ sơ cơ sở dữ liệu Quy hoạch Tỉnh

- Đề nghị các đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức rà soát để

hoàn thiện hồ sơ cơ sở dữ liệu Quy hoạch Tỉnh theo yêu cầu Sở Kế hoạch và

Đầu tư tại Công văn nêu trên để có văn bản phản hồi bằng văn bản gửi về Phòng

Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp; thời gian thực hiện chậm nhất đến hết ngày

21/3/2024.
Link tài liệu:https://drive.google.com/drive/folders/1DQIAJ7rPoUZZy_WtWaqiHA9I0pEbhcQ0

 - Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp báo cáo của các đơn vị làm cơ sở

tham mưu UBND Huyện rà soát để hoàn thiện hồ sơ cơ sở dữ liệu Quy hoạch

Tỉnh theo yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu trên; thời gian thực

hiện chậm nhất đến hết ngày 22/3/2024.

 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch nghiên cứu tham mưu UBND Huyện

lập Kế hoạch thực hiện Quy hoạch Tỉnh theo yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Công văn nêu trên; thời gian thực hiện trước ngày 24/3/2024.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến đến đơn vị biết,

thực hiện./.
Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT và PCT.UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT, Ng.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

 - 2 -

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T17:18:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Tùng<dttung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T17:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T17:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T17:39:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T17:39:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!